
令和７年度校長あいさつ 

 

 令和７年４月１日に本校に着任しました校長の日詰恵美子です。 

 本校は、今年度、開校１５２年を迎える歴史と伝統のある学校で

す。 

これまで多くの方々に支えられ、育てていただいた原市小学校を

継承し、さらに発展させていかなければなりません。 

 そのため、本校では、全教職員の叡智を結集し、「確かな学力・

豊かな心・健やかな体を育み、信頼され愛される学校 ～ 一人一

人が輝き笑顔とパワーがあふれる学校 ～」づくりに全力で取り組

む所存でございます。 

 保護者の皆様、地域の皆様におかれましては、御理解と御支援を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  


